,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ44.831.733/0001-43 InscriçãoEstadual:Isenta

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 _ CEP 13890-000 -Águas da Prata _ SP

PORTARIA N° 5.107 DE 29 DE ABRIL DE 2024

"Dispõe sobre alteração de membros da Equipe da Vigilância
Sanitária"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Aiterar a composlçao dos membros da

Equipe de Vigilância Sanitária - Lei N0 1.228/94:

• Diretora da Divisão de Vigilância Sanitária:
Elaine Gianelli dos Santos
RG N° 32.232.275-3

• Médico Veterinário:
Manuel Eduardo de Oliveira Valim
RG N° 17.205.221-X
CRMV SP N° 7031

• Engenheiro da Prefeitura:
Murilo Bolognesi de Andrade
RG N° 44.711.656-3
CREA N° 5070640255

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria N° 4936/2023.

Afixe e cumpra-se
Município de Águas da Prata - (Estância Hidrominerai), aos

vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro.

Regina Hele am:ze~oMoraes
Prefeita Municipal

	00000001